

# **DAX CONSULT ApS**

Narviksgade 4  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2018**

---

**Gitte Graverholt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DAX CONSULT ApS

Narviksgade 4

8200 Aarhus N

Telefonnummer: 20452859

e-mailadresse: jpg@dax-consult.dk

CVR-nr: 28898584

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank A/S (Aarhus)

Ceresbyen 75

8000 Aarhus C

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed.

## Udsædvanlige forhold

Dax Consult har i henhold til årsregnskabslovens § 10a fravalgt revision for indeværende år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet.

Dax Consult ApS har i 2017 haft et underskud på 6705 kr. hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		-9.967	3.096
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-9.967</b>	<b>3.096</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.967</b>	<b>3.096</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		3.277	5.817
Andre finansielle indtægter .....		-15	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.705</b>	<b>8.913</b>
Skat af årets resultat .....			-1.958
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.705</b>	<b>6.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.705	6.955
<b>I alt .....</b>		<b>-6.705</b>	<b>6.955</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender .....		8.426	8.985
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.426</b>	<b>8.985</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		103.458	102.106
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>103.458</b>	<b>102.106</b>
Likvide beholdninger .....		20.284	36.559
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>132.168</b>	<b>147.650</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>132.168</b>	<b>147.650</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-1.650	5.055
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>48.350</b>	<b>55.055</b>
Gæld til banker .....		1.084	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	13.088
Skyldig selskabsskat .....		214	802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		77.520	78.705
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>83.818</b>	<b>92.595</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>83.818</b>	<b>92.595</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>132.168</b>	<b>147.650</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	5.055	55.055
Årets resultat .....		-6.705	-6.705
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-1.650	48.350